Ofício nº 411/2022 GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL
DE ARROIO DO TIGRE, em 26 de dezembro de
2022.

                            Exmo. Senhor Presidente,

Com satisfação cumprimentamos Vossa Excelência e os demais

Vereadores, e na oportunidade venho através deste solicitar sessão
extraordinária, para apreciação de projetos de lei.

Renovamos votos de elevada estima e apreço por esta Casa
Legislativa.

MARCIANO RAVANELLO
Prefeito Municipal

Exmo. Sr.
AURI SCHNEIDER
Presidente da Câmara Municipal de Vereadores
Arroio do Tigre – RS.

		2022-12-27T08:25:08-0300
	MARCIANO RAVANELLO:65470532020 1